МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.06.2021г. 									№ 20
С. Вертикос

	О внесении изменений в постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 25.04.2016 № 32 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 25.04.2016 № 32 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений» (далее – постановление):
1.1. утвердить Приложение № 3 к Методике определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы Вертикосского
сельского поселения:						Подлова О.П.

	Приложение № 3 к Методике  определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов  и подведомственных им казенных учреждений

[bookmark: P1056]НОРМАТИВЫ
ОБЕСПЕЧЕНИЯ ФУНКЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОРГАНОВ И ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ИМ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,
ПРИМЕНЯЕМЫЕ ПРИ РАСЧЕТЕ НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ
МЕБЕЛИ

	Наименование
	Количество единиц по следующим категориям должностей

	должности муниципальной службы категории «руководители»
	Группа старших, младших должностей муниципальной службы
	Руководители учреждений, не относящиеся к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
	Должности, не относящиеся к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы

	Муниципальная должность,
Группа главных должностей муниципальной службы
	Группа ведущих должностей муниципальной службы
	Группа старших должностей муниципальной службы

	Стол письменный для офиса
	-
	-
	-
	1
	1
	1

	Тумба к столу письменному для офиса
	-
	-
	-
	2
	2
	2

	Стол приставной
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	Стул (кресло) к столу приставному
	-
	-
	-
	-
	2
	-

	Стол для компьютера
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	Платформа под системный блок
	-
	-
	-
	1
	1
	1

	Кресло офисное
	-
	-
	-
	1
	1
	1

	Стол для телефонов
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	Стул для посетителей
	-
	-
	-
	1
	-
	-

	Шкаф офисный
	-
	-
	-
	до 2
	до 5
	до 2

	Шкаф для одежды
	-
	-
	-
	0,25
	1
	0,25

	Антресоль к шкафу
	-
	-
	-
	по количеству шкафов
	по количеству шкафов
	по количеству шкафов

	Полка настенная
	-
	-
	-
	до 2
	-
	до 2

	Стол для переговоров (совещаний)
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	Стул (кресло) к столу переговоров
	-
	-
	-
	-
	до 12
	-

	Шкаф металлический несгораемый или сейф (при необходимости)
	-
	-
	-
	1 (на кабинет)
	1
	-

	Набор мягкой мебели
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	Диван двух-(трех) местный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Стол журнальный
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	Тумба (греденция)
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	Тумба под телевизор
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	Тумба низкая (шкаф)
	-
	-
	-
	1
	1
	1

	Тумба для оргтехники
	-
	-
	-
	1
	1
	1